Convertántur mihi timéntes te: * et qui novérunt testimónia tua.

Fiat cor meum immaculátum in justificatióibus tuis, * ut non confúndar.

ad Sextam

Psalmus 118, vi

DEFÉCIT in salutáre tuum ánima mea: * et in verbum tuum supersperávi.

Defecérunt óculi mei in elóquium tuum, * dicéntes: Quando consoláberis me?

Quia factus súm sicut uter in pruína: * justificatiónes tuas non sum oblítus.

Quot sunt dies servi tui? * quando fácies de persequéntibus me judicium?

Narravérunt mihi iníqui fabulatiónes: * sed non ut lex tua.

Omnia mandáta tua véritas: * iníque persecúti sunt me, áduva me.

Paulo minus consummavérunt me in terra: * ego autem non derelíqui mandáta tua.

Secúndum misericórdiam tuam vivífica me: * et cuſtódiam testimónia oris tui.

In ætérnum, Dómine, * verbum tuum pérmanet in cælo.

In generatiōnem et generatiōnem véritas tua: * fundásti terram, et pérmanet.

Ordinatiōne tua persevérat dies: * quóniam ómnia sérviunt tibi.

Nisi quod lex tua meditatiō mea est: * tunc forte periíssim in humilitati mea.

In ætérnum non oblívīscar iustificatiōnes tuas: * quia in ipsis vivificāsti me.

Tuus sum ego, salvum me fac: * quóniam iustificatiōnes tuas exquisívi.

Me exspectavérunt peccatóres ut pérderent me: * testimónia tua intelléxi

Omnis consummatiōnis vidi finem: * latum mandátum tuum nimis.

Psalmus 118, vii

¶ UÓMODO diléxi legem tuam, Dómine? * tota die mediatiō mea est.

Super inimicos meos prudēntem me fecísti mandáto tuo: * quia in ætérnum mihi est.

Super omnes docéntes me intelléxi: * quia testimónia tua mediatiō mea est.

Super senes intelléxi: * quia mandáta tua quæsivi.

Ab omni via mala prohíbui pe-

des meos: * ut cuſtódiam verba tua.

A judiciis tuis non declinávi: * quia tu legem posuísti mihi.

Quam dulcia fáucibus meis eloquia tua, * super mel ori meo!

A mandátis tuis intelléxi: * propterea odívi omnem viam iniquitatis.

Lucérna pédibus meis verbum tuum, * et lumen sémitis meis.

Jurávi, et státui * cuſtodíre iudicia iustitiæ tuæ.

Humiliátus sum usquequaque, Dómine: * vivífica me secúndum verbum tuum.

Voluntária oris mei beneplácita fac, Dómine: * et iudícia tua doce me.

Anima mea in mánibus meis semper: * et legem tuam non sum oblítus.

Posuérunt peccatóres láqueum mihi: * et de mandátis tuis non errávi.

Hereditatē acquisívi testimónia tua in ætérnum: * quia exsultatio cordis mei sunt.

Inclinávi cor meum ad faciendas iustificatiōnes tuas in ætérnum, * propter retributiōnem.

¶ Psalmus 118, viii

¶ NÍQUOS ódio hábui: * et legem tuam diléxi. ¶ Adjútor et suscéptor meus es tu: * et in verbum tuum superspérai.